
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й     К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від   12.07.2016   №   409
м. Бровари

Про надання адрес

Відповідно до ст. 14 Закону України „ Про основи  містобудування ”,     
керуючись підпунктом 2 пункту „б” статті  31 Закону  України „ Про місцеве 
самоврядування в Україні ”, виконавчий комітет  Броварської міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Надати адреси об’єктам нерухомого майна в м. Бровари Київської обл. :
1.1. Частині житлового будинку по вул. ***, власники громадяни Рахно Ірина 
Володимирівна ( реєстровий номер 618 на 1/12 часки ), Гахраманов Шахін Шакі 
Огли ( реєстровий номер 618 на 1/12 часки ), Гахраманов Самір Шахінович ( 
реєстровий номер 618 на 1/3 часки ) - „ вул. *** ”.
1.2. Частині житлового будинку по вул. ***, обдарований громадянин 
Мальований Олександр Васильович ( Договір дарування 1/2 частини житлового 
будинку від 30.05.2016, зареєстровано в реєстрі за № 445 )  – „ вул. *** ”.
1.3. Частині житлового будинку по вул. *** ( стара назва вул. *** ), 
спадкоємець громадянка Чабан Світлана Миколаївна ( Свідоцтво про право на 
спадщину за заповітом від 09.06.2016, зареєстровано в реєстрі за № 1-1084 )  – „ 
вул. *** ”.
1.4. Житловому будинку ( загальна площа 115,6 кв.м. ) по вул. ***, замовник 
громадянка Булах Оксана Анатоліївна – „ вул. *** ”.
1.5. Дитячому кафетерію по вул. Благодатна,76 ( стара назва вул. Леніна ), 
замовник громадянин Колбасинський Сергій Іванович – „вул.Благодатна,76-а ”.
1.6. Частині житлового будинку по вул. ***, власник громадянин Дахов Сергій 
Миколайович ( реєстраційний номер 5037974 на 1/2 частки ) – „ вул. *** ”.



2

1.7. Реконструйованому житловому будинку ( загальна площа 100,3 кв.м. ) по 
вул. ***, замовники громадяни Проценко Маргарита Миколаївна, Проценко 
Олександр Сергійович – „ вул. *** ”.
1.8. Односекційному 16-ти поверховому житловому будинку ( загальна площа 
будівлі 6672.9 кв.м. ) по вул. Петлюри Симона, 21-в ( стара назва 
вул. Черняховького ), замовник товариство з обмеженою відповідальністю 
« ВКК» Укрбудінвест-2000 » - „ вул. Петлюри Симона, 21-в/2 ”.
1.9. Односекційному 16-ти поверховому житловому будинку ( загальна площа 
будівлі 7863.5 кв.м. ) по вул. Петлюри Симона, 21-в ( стара назва 
вул. Черняховького ), замовник товариство з обмеженою відповідальністю 
« ВКК» Укрбудінвест-2000 » - „ вул. Петлюри Симона, 21-в/3 ”.
1.10. Односекційному 16-ти поверховому житловому будинку ( загальна площа 
будівлі 10377.1 кв.м. ) по вул. Петлюри Симона, 21-в ( стара назва 
вул. Черняховького ), замовник товариство з обмеженою відповідальністю 
« ВКК» Укрбудінвест-2000 » - „ вул. Петлюри Симона, 21-в/4 ”.
1.11. Односекційному 16-ти поверховому житловому будинку ( загальна площа 
будівлі 5481.6 кв.м. ) по вул. Петлюри Симона, 21-в ( стара назва 
вул. Черняховського ), замовник товариство з обмеженою відповідальністю 
« ВКК» Укрбудінвест-2000 » - „ вул. Петлюри Симона, 21-в/5 ”.
1.12. Земельній ділянці площею 0.0253 га. ( кадастровий номер *** ) по вул. 
***, замовник громадянин Кадєєв Рінат Хайдарович  – „ вул. *** ”.
1.13. Житловому будинку ( загальна площа 71.6 кв.м. ) по вул. *** ( стара назва 
вул. *** ), замовник громадянка Базір Тетяна Василівна ( Рішення Броварського 
міськрайонного суду Київської обл. від 23.03.2016. Справа № 361/5508/2015-ц. 
Провадження № 2/361/122/2016 ) - „ вул. ***”.
1.14.  Частині житлового будинку по вул. ***, замовник громадянка Топіха 
Людмила Євгенівна ( на 63/100 частки, лист комунального підприємства 
Броварської міської ради « Броварське бюро технічної інвентаризації » № 553 
від 04.03.2016 ) – „ вул. *** ”.
1.15.  Частині житлового будинку по вул. ***, замовник громадянка Топіха 
Людмила Євгенівна ( на 37/100 частки, лист комунального підприємства 
Броварської міської ради « Броварське бюро технічної інвентаризації » № 554 
від 04.03.2016 ) – „ вул. *** ”.
1.16 Земельній ділянці площею 0.0302 га. ( кадастровий номер *** ) по вул. 
вул. ***, власник громадянка Топіха Людмила Євгенівна – „ вул. *** ”.
2. Нові назви вулиць об’єктам надані відповідно до:
-  рішення Броварської міської ради « Про перейменування вулиць та провулків 
м. Бровари » від 25.12.2015р. № 52-04-07 ( із змінами );
-  розпорядження Київської облдержадміністрації від 20.05.2016 № 196 « Про 
перейменування об’єктів топоніміки у населених пунктах Київської області ».



3
3. Зобов’язати власників та користувачів нерухомого майна встановити 
покажчики адрес. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Виконуючий обов’язки міського голови –
заступник міського голови Г.П. Голубовський  


